* * KONUKLAR T.İ.M.  - Sarayönü/KONYA

Bitkisel Üretim
	Ürün Cinsi
	Hasat Alanı

(da)
	Üretim

(ton)
	Verim

(kg/da)
	Tohumluk Dağıtım

(ton)

	Buğday
	5.200,0
	2193,9
	421,9
	1.745,7

	Arpa
	11.550,0
	4.781,1
	413,9
	1.266,3

	Yonca (Kuru Ot)
	150,0
	300,0
	2.000,0
	

	Yonca (Tohum.)
	150,0
	13,3
	88,8
	13,3

	Fiğ (Kuru Ot)
	1.000,0
	305,0
	305,0
	

	Hasıl Mısır
	650,0
	4.300,0
	6.615,0
	


 
Hayvansal Üretim
	Hayvan Cinsi-Irkı
	Ana Kadro (Baş)
	Damızlık Toplamı

(Baş)
	Süt

(Kg)
	Yavru Üretimi

(Baş)
	Satılan Damızlık

(Baş)

	Sığır (Esmer)
	268
	488
	1.432.182
	262
	151


İşletmenin Ekonomik, Sosyal Ve Stratejik Önemi
Konuklar Tarım işletmesi Müdürlüğü KONYA ilinin Sarayönü ilçesine 5 Km., KONYA iline ise 57 Km. uzaklıkta olup, Bölgemizde kuruluş tarihinden itibaren Türk tarımına ve çiftçimize yön vermekte olup, Ziraat Meslek Lisesinden mezun olan Ziraat Teknisyenleri yetiştirmiştir. Halen Orta Anadolu’nun tohum ve damızlık hayvan ihtiyacını karşılama görevini yerine getirmektedir. Bağlı olduğu Sarayönü İlçesine ekonomik yönden katkı sağlamaktadır.

Çevreye Ve Ülkeye Katkısı
İşletmemiz yetiştirmiş olduğu Esmer Irkı damızlık hayvanlarla çevremizdeki çiftçilerin hayvanlarının ıslah edilmesinde ve saf bir sürü teşekkül edilmesi yönünden üzerine düşen görevi yapmaktadır. Çevre çiftçilerimize gerekli bilgilendirmeler yapılarak, İşletmemizde çevre çiftçiler devamlı gezdirilerek sertifikalı tohumluğun önemi ve kullanımının teşvik edilmesi sağlanmaktadır.

